ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 44

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, село  Кафтанчиково,

 улица Коммунистическая, 86, телефон 961-169

Р Е Ш Е Н И Е

 15  октября   2012г.

№  ___58___

    О результатах выборов Главы Заречного сельского поселения.

Согласно протоколу избирательной комиссии Заречного сельского поселения от 15 октября 2012 года о результатах выборов Главы Заречного сельского поселения: в голосовании приняли участие 1387  избирателей; зарегистрированный кандидат на должность Главы Заречного сельского поселения  получил 827 голосов избирателей, что составляет 59.6 процента, то есть наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам.

В соответствии со статьями 18, 66 Закона Томской области от 14.02.2005                № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

         избирательная комиссия Заречного сельского поселения р е ш и л а:

1.
Признать выборы Главы Заречного сельского поселения  состоявшимися и действительными.

2.
Считать избранным на должность Главы Заречного сельского поселения Подглазова Владимира Александровича

3.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетени.

      Председатель избирательной комиссии

      Заречного сельского поселения                     __________    Л.С. Хейло

      Секретарь избирательной комиссии

Заречного сельского поселения                     __________    Е.Н. Клименкова

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, село  Кафтанчиково,
 улица Коммунистическая, 86, телефон 961-169

Р Е Ш Е Н И Е
   15 октября  2012г.                                                                           №  __59___

О результатах выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва.
В соответствии со статьями 21, 66 Закона Томской области от 14.02.2005                № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Окружная избирательная комиссия Заречного сельского поселения  решила:

1.
Определить результаты выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва  по трехмандатному  избирательному округу № 1 согласно протокола  и сводной таблицы (прилагается).

2.
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 704 об итогах голосования признать избранными депутатами Совета Заречного сельского поселения третьего созыва :

1. Лукашов Геннадий Владимирович
2. Немцова Наталья Ивановна
3. Петрова Мария Иосифовна
3.
Признать выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва по трехмандатному  избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

4.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Заречное сельское поселение» и средства массовой информации.

      Председатель избирательной комиссии

      муниципального образования                                         Л.С. Хейло

      Секретарь избирательной комиссии

      муниципального образования                                         Е.Н. Клименкова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, село  Кафтанчиково,

 улица Коммунистическая, 86, телефон 961-169

Р Е Ш Е Н И Е
   15 октября  2012г.

№  _60_
О результатах выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва.

В соответствии со статьями 21, 66 Закона Томской области от 14.02.2005                № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Окружная избирательная комиссия Заречного сельского поселения  решила:

1.
Определить результаты выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва  по трехмандатному  избирательному округу № 2 согласно протокола  и сводной таблицы (прилагается).

2.
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 701, № 702 об итогах голосования признать избранными депутатами Совета Заречного сельского поселения третьего созыва :

1. Бекмухаметова Галина Михайловна

2. Иванов Юрий Александрович

3. Казакова Альфинур Галимовна

3.
Признать выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва по трехмандатному  избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

4.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Заречное сельское поселение» и средства массовой информации.

      Председатель избирательной комиссии
      муниципального образования                                         Л.С. Хейло

      Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                         Е.Н. Клименкова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, село  Кафтанчиково,
 улица Коммунистическая, 86, телефон 961-169

Р Е Ш Е Н И Е
   15 октября  2012г.                                                                           №  _61__

О результатах выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва.
В соответствии со статьями 21, 66 Закона Томской области от 14.02.2005                № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Окружная избирательная комиссия Заречного сельского поселения  решила:

1.
Определить результаты выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва  по четырехмандатному   избирательному округу № 3 согласно протокола  и сводной таблицы (прилагается).

2.
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 703 об итогах голосования признать избранными депутатами Совета Заречного сельского поселения третьего созыва :

1. Делавер Наталья Владимировна
2. Коробкин Алексей Алексеевич
3. Криницына Евгения Михайловна

4. Степанян Евгений Вячесловович
3.
Признать выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва по четырехмандатному  избирательному округу

№ 3 состоявшимися и действительными.

4.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Заречное сельское поселение» и средства массовой информации.

      Председатель избирательной комиссии

      муниципального образования                                         Л.С. Хейло

      Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                         Е.Н. Клименкова
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, с.Кафтанчиково, ул.Коммунистическая, 86, те.961-169

Р Е Ш Е Н И Е
   15 октября  2012г.

№  __62__

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения Заречного сельского поселения 3-го созыва Томского района, Томской области
Согласно решению Совета Заречного сельского поселения от 23.07.2012 года № 106 «О назначении выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения 3-го созыва 14 октября 2012 года проведены выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения 3-го созыва.

В соответствии со статьёй 69 Закона Томской области от 14.02.2005                № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета Заречного сельского поселения 3-го созыва

избирательная комиссия Заречного сельского поселения  р е ш и л а:
1. Признать выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения 3-го созыва по 1, 2, 3 избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Заречного сельского поселения 3-го созыва избрано 10 депутатов (списки избранных депутатов прилагаются).

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационный бюллетень Заречного сельского поселения» и разместить на сайте Администрации Заречного сельского поселения.
Председатель избирательной

комиссии Заречного

сельского поселения

      _____________

____________________

         (подпись)

(инициалы, фамилия)

МП

Секретарь избирательной

комиссии Заречного

сельского поселения                      ___________
_________________
        (подпись)

(инициалы, фамилия)

Списки избранных депутатов Совета

Заречного сельского поселения 3-го созыва

1. Бекмухаметова Галина Михайловна

2. Делавер Наталья Владимировна

3. Иванов Юрий Александрович

4. Казакова Альфинур Галимовна

5. Криницына Евгения Михайловна

6. Коробкин Алексей Алексеевич

7. Лукашов Геннадий Владимирович

8. Немцова Наталья Ивановна

9. Степанян Евгений Вячеславович

10.  Петрова Мария Иосифовна
 « 17 » октября 2012 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

6